MIG REAL ESTATE Α.Ε.Ε.Α.Π.  
20. 06. 2013 

Ανακοίνωση 
Η εταιρία «MIG REAL ESTATE Α.Ε.Ε.Α.Π.» γνωστοποιεί προς τους κυρίους  μετόχους τα ακόλουθα: Η τακτική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της 10/04/2013 αποφάσισε την Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρίας κατά πέντε εκατομμύρια διακόσιες δύο χιλιάδες 
ευρώ (5.202.000), με την έκδοση ενός εκατομμυρίου επτακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων (1.734.000) νέων, κοινών,  ονομαστικών 
μετοχών, ονομαστικής αξίας τριών ευρώ (3,00) εκάστη, με τιμή διάθεσης τρία ευρώ (3,00),με ισόποση κεφαλαιοποίηση απαιτήσεων 
τρίτων και κατάργηση του δικαιώματος προτίμησης των παλαιών μετόχων , οι οποίες θα διατεθούν στο σύνολό τους στον πιστωτή της 
εταιρείας για ολοσχερή εξόφληση αγοράς ακινήτων. Μετά την αύξηση , το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας ανέρχεται σε σαράντα δύο 
εκατομμύρια διακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες ευρώ (42.222.000) και διαιρείται σε δέκα τέσσερα εκατομμύρια εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες  
(14.074.000)κοινές ονομαστικές μετοχές ,ονομαστικής αξίας τριών ευρώ  (3,00  η κάθε μία. Το Ενημερωτικό Δελτίο για την αύξηση του 
μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας , όπως εγκρίθηκε από το Διοικητικό συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς στην Συνεδρίαση της  
19/06/2013 είναι διαθέσιμο στο κοινό από 20/06/2013 :

[...]

εταιρείας ATLANTICA DI NAVIGAZIONE SPA του Ομίλου Grimaldi στην Εταιρεία β) του πλοίου ZEUS PALACE της εταιρείας 
ATLANTICA DI NAVIGAZIONE SPA του Ομίλου Grimaldi στην Εταιρεία και γ) του πλοίου EUROPALINK της εταιρείας ATLANTICA DI 
NAVIGAZIONE SPA του Ομίλου Grimaldi στην Εταιρεία. 10. Αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας έως του ποσού των Ευρώ 
πενήντα εκατομμυρίων πεντακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε ( ευρώ 50.534.775,00) με καταβολή 
μετρητών με την έκδοση έως είκοσι δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων (22.459.900) ονομαστικών 
μετοχών ονομαστικής αξίας κάθε μιας Ευρώ δύο και είκοσι πέντε λεπτών (ευρώ 2,25) οι οποίες θα διατεθούν στην ονομαστική τους 
αξία στους μετόχους της Εταιρείας κατ’ ενάσκηση του δικαιώματός τους προτίμησης και τροποποίηση του άρθρου 5 «περί κεφαλαίου»